



Aslı Bekiroğlu
aşk yaşıyor ■ 8'de

Hayata Ege'den bakın...

www.egesaati.com.tr

egesaati

Fiyatı: 7 TL

25 yıl

10 Mart 2026 Salı



Kadınca Oluşumu'ndan
dayanışma mesajı ■ 8'de

Çeşme'den eşitlik ve dayanışma mesajı

ÇEŞME Belediyesi tarafından 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında düzenlenen etkinlikler, "Buradayız, Eşitiz, Birlikteyiz" temasıyla iki gün boyunca yoğun katılımı gerçekleştirildi.

■ Sayfa 2'de



Muğla'dan laiklik ve özgürlük çağrısı

MUĞLA'nın Menteşe ilçesinde kadınlar, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla yürüyüş düzenledi. Sınırsızlık Meydanı'nda yapılan basın açıklamasında, eşitlik ve özgürlüğün önemine dikkat çekildi. ■ 2'de



Cezaevinde kurulan mahkeme

Şimdi düşünün: Bir dava var. Büyük bir dava. 402 sanıklı. İçlerinde belediye başkanları, bürokratlar, siyasetçiler... Ve baş sanık olarak görülen bir isim: İstanbul'un seçilmiş Büyükşehir Belediye Başkanı **Ekrem İmamoğlu**. Üstelik hakkında öyle az buz suçlama da yok. 143 eylem, 196 ayrı suçlama... Rakamların kendisi bile başlı başına bir roman gibi duruyor. Ve bu dava bir yıllık tutuklu süresinden sonra dün başladı.

Ama işin en ilginç tarafı sayılar değil. Mekân... Mahkeme salonu bir adliye binasında değil. Ne o eski İstanbul zarafetiyle bilinen Çağaloğlu Adliyesi gibi bir yerde... Ne de bir başka adliye kompleksinde... Mahkeme doğrudan cezaevinin içinde kuruluyor.

Marmara Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü içinde.

Şimdi insan ister istemez soruyor: Mahkeme mi cezaevine taşındı yoksa cezaevi mi mahkemenin yerine geçti? Adaletin mekânı semboliktir! Çünkü, "Adliye binası" devletin yurttışa verdiği bir sözdür. "Gel, burada konuşacağız" der. Ama cezaevi başka bir şey söyler. O, daha baştan bir hükmün kokusunu taşır. Sanki önce karar verilmiş de mahkeme sonradan kurulmuş gibi...

İşin bir başka tuhaf tarafı daha var. Normalde bir davada önce örgüt lideri konuşur. Sonra diğer sanıklar. Mantık bunu gerektirir. Ama bu davada tam tersi oluyor. İddianamede "örgüt lideri" diye tarif edilen Ekrem İmamoğlu, savunma sıralamasında 106'ncı sıraya konuluyor. Yani adam haftalar boyunca mahkeme salonuna gelip oturacak. Sonra tek kelime etmeden hücrasına dönecek. Bir tür adli bekleme odası...

Adalet bazen yavaş işler derler. Ama bu başka bir şey... Bu biraz da insanın aklına eski davaları getiriyor. Bu memlekette bir tarihler Genel Kurmay Başkanı **İlker Başbuğ** bile "terör örgütü lideri" diye yargılanmıştı. Sonra yıllar geçti. Dosyalar değişti, kararlar değişti. Hatta tarihin kendisi değişti. Ama insanın hafızası kolay değişmiyor. Şimdi bu yeni dava da ister istemez aynı soruyu doğuruyor: "Adalet delilden mi yola çıkıyor, yoksa önce fail bulunup sonra mı delil aranıyor?"

İşin bir de siyasi boyutu var... Ki bu davada yargılanan sadece bir kişi ve arkadaşları değil. İmamoğlu'nun "CHP içinde güç kazanmak, ardından da cumhurbaşkanlığına yürümek gibi" siyasi hedefleri olduğu iddianamenin satırlarında dolaşıyor. Hal böyle olunca mesele sadece bir belediye davası olmaktan çıkıyor bir "memleket meselesi"ne dönüşüyor. Ve bir anlamda, İmamoğlu'nu siyaset sahnesinde görmek isteyen milyonlar da tartışıyor.

Bu görüş ve düşüncelerin ne kadar doğru olduğunu zaman gösterecek. Ama şu kesin; adalet gecikirse, sadece hukuk değil, toplum da yorulur ve gerilir. O yüzden bu ülkenin en eski duası hâlâ geçerlidir: Adalet yerini bulsun ama gerçekten bulsun. Sadece dosyalarda değil insanların vicdanında da... Ve geciken adalet adaletsizlik getirmesin!



İDRİS AKKÖZ (Genel Yayın Yönetmeni)

İBB DAVASI GERGİN BAŞLADI, 'SEN-SİZ' ATIŞMASI YAŞANDI

Gergin başladı

CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun da arasında bulunduğu 402 sanığın yargılandığı İBB davasının ilk duruşmasında Mahkeme Başkanı ile İmamoğlu hitap şekli konusunda tartıştı



CHP Genel Başkanı **Özgür Özel**, İBB davasının ilk günü sonrası Silivri'de açıklama yaptı. Özel açıklamasında, "Artık bugün buradan namusum var, vicdanım var, ahlakım var diyen AK Parti'nin, MHP'nin milletvekillerine sesleniyorum; gelin yarın izleyin şu duruşmayı. Ben bir sevdiğimi bu hakimın adaletine emanet ederim derlerse ben bir daha bu mahkemeye gelmeyeceğim" ifadelerini kullandı.



İLK DURUŞMA

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi'ne (İBB) yönelik yolsuzluk iddiasıyla açılan davanın ilk duruşması, İstanbul 40. Ağır Ceza Mahkemesi'nce, Silivri'deki Marmara Açık Ceza İnfaz Kurumu yerleşkesindeki 1 No'lu salonda görülmeye başlandı. Duruşmada Mahkeme Başkanı İmamoğlu ve örgüt yöneticiliğinden yargılanan isimlerin savunmalarının en son alınması yönünde bir planlama yaptıklarını bildirdi.

İZLEYİCİLERDEN TEPKİ

BUNUN üzerine İmamoğlu, "Söz almak istiyorum. Gözlerimin içine bakarak konuşun" dedi. Mahkeme Başkanı ise "Ekrem İmamoğlu böyle yapamazsın. Sen böyle yaparsan biz bu yargılamaya devam edemeyiz. Konu seninle ilgili değil" şeklinde yanıt verdi. İmamoğlu ise "Konu benimle ilgili. İddianamede 'Ekrem İmamoğlu' suç örgütü yazıyor" dedi. Başkanın 'sen' hitabına ise izleyiciler tepki gösterdi. ■ 4'te

'İZMİR'İN GERÇEK SORUNUNA YİNE İZMİR SAHİP ÇIKTI'

İZDEDA'nın sesini siyasiler duymadı

İZDEDA, Deprem Haftası etkinliklerinin ardından, siyasi partilerin deprem konusuna ilgi göstermediğini belirterek tepki gösterdi, "En önemli sorun, görmezden gelindi" dedi



SIYASET ÜSTÜ

İZMİR Depremzedeleri Dayanışma Derneği (İZDEDA), 1-7 Mart haftasında düzenlenen etkinliklerde İzmir halkının "İzmir Depreme Hazır Mı?" sorusunu yüksek sesle vurguladı. Dernek, "Deprem siyaset üstüdür. İzmir'in gerçek sorununa siyasiler değil, yine İzmir sahip çıkmıştır" ifadelerini kullandı. ■ 6'da



'Bayrağı İstanbul'dan kaldırıyorum'

İYİ Parti Genel Başkanı **Müşavir Dervişoğlu**, partisinin İstanbul'da düzenlediği iftar programında yaptığı konuşmada, "İYİ Parti'nin hedefi bu ülkeyi yönetmektir. Yani iktidar olmaktır. Bugün ise Türkiye'de maalesef kadın cinayetlerini, tacizleri ve tecavüzleri konuşuyoruz. 2025 yılı içerisinde 391 kadını katledilmiş" dedi. ■ 5'te

Orhan Aydın

Rasim Öztekin ve...

■ Sayfa 3'te

Meriç Köyatası

Savaşın geleceği ve Türkiye (2)

■ Sayfa 5'te



Füze parçaları Antep'e düştü

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), İran'dan ateşlenen bir balistik mühimmat parçalarının Gaziantep'te boş arazilere düştüğünü açıkladı. Açıklamada, mühimmatın Doğu Akdeniz'de konuşlu NATO unsurları tarafından etkisiz hale getirildiği belirtildi. Yapılan açıklamada, söz konusu olaya ilişkin herhangi bir can kaybı veya yaralanma olmadığı aktarıldı.



Demre açıklarında göçmen faciası

Antalya'nın Demre ilçesi açıklarında düzensiz göçmenleri taşıyan ve "dur" ihtarına uymayarak kaçmaya çalışan botun, sahil güvenlik teknesine temas etmesi sonucu 14 düzensiz göçmen hayatını kaybetti. Konu hakkında bilgi veren Antalya Valisi **Hulusi Şahin**, "Sahil Güvenlik Komutanlığımız ile Jandarma Komutanlığımıza bağlı ekipler, çalışmalarını sürdürmektedir" dedi.

Karabağlar'dan eğitim programı

KARABAĞLAR Belediyesi, kadınların insan hakları konusunda bilinçlenmesini ve güçlenmesini desteklemek amacıyla 'Kadının İnsan Hakları Eğitim Programı' için protokol imzaladı. ■ 3'te

Seferihisar'da kırılganlık atölyesi

SEFERİHİSAR Belediyesi tarafından 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında "Dayanıklılık, Kırılganlık ve Yeniden İnşa" başlıklı atölye gerçekleştirildi. ■ 3'te



Akın: Kadınlar her alanda desteklenmeli

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'ın geleneksel hale getirdiği 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlaması bu yılda da devam etti. Turgutlu Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü şantiyesinde yetiştirilen ve 8 Mart'a özel olarak süslenen çiçekler günün anlam ve önemine dikkat çekmek amacıyla Turgutlulu kadınlara dağıtıldı. Eski Belediye Binası önünde gerçekleştirilen dağıtımda 8 Mart

Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü kutlayan Başkan Akın, kadınların sosyal yaşamdan spora, sanattan siyasete kadar her alanda desteklenmesinin önemine değindi. Başkan Çetin Akın'a, eşi Sabriye Akın, Başkan Yardımcıları Hüseyin Maliz, Evren Erbaş Ser, meclis üyeleri Çağdan Erim, Gülay Dönmez, CHP Turgutlu İlçe Başkanı Hasan Ayma ve CHP Turgutlu İlçe Gençlik Kolları

Başkanı Ufuk Sarman da eşlik etti. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü vesilesiyle dün yapmış olduğumuz kadın basketbol takımımızın maçında mor giyinerek bir farkındalık yaratıldı. Karşılaşmadan da galip geldik. Kadın basketbol takımımız şu anda fıkstür avantajıyla lider durumda" dedi. **HABER MERKEZİ**

ÜRETİCİLERE DESTEK: HEDİYELİK EŞYA GÜNLERİ



Bornova'da kadın emeği ön plana çıktı

Bornova Belediyesi, Kadınlar Günü kapsamında sanat, üretim ve dayanışmayı biraraya getiren üç etkinliğe ev sahipliği yaptı. Konserden sergiye uzanan programlarla kadın emeği öne çıkarıldı

Bornova Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında konser, sergi ve kadın üreticilerin yer aldığı hediyelik eşya günleri olmak üzere üç etkinlik düzenledi. Etkinliklerle kadın emeği, sanatı ve dayanışması Bornova'da bir araya getirildi.

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eski, kadınların toplumsal yaşamın her alanında daha güçlü yer alması için çalışmalar yürüttüklerini belirterek, "Kadınların emeğini, sanatını ve sözünü görünür kılmak yerel yönetimlerin en önemli sorumluluklarından biridir. Bornova'da eşitlikçi bir kent yaşamı için kadınlarla birlikte üretmeye ve dayanışmayı büyütme devam edeceğiz" dedi.

Keyifli müzik akşamı

Bornova Belediyesi tarafından düzenlenen "Kadınların Korosu Konseri", Çamdibi Şehit Er Adem Bilaloğlu Sosyal Tesisleri Nedret Güvenç Sahnesi'nde sanatseverlerle buluştu. Şef Selda Kesgi yönetimindeki koro, izleyicilere keyifli bir müzik akşamı yaşatırken, koroya eşlik eden halk oyunları ekibinin koreografi düzenlemeleri

Metehan Turan tarafından hazırlandı.

Kadınların sanat yoluyla bir araya geldiği konser, izleyicilerden büyük ilgi gördü ve 8 Mart'ın dayanışma ruhunu sahneye taşıdı. Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü öğrencilerinin eserlerinden oluşan "Kibele Seramik Sergisi",



Yeşilova Höyüğü Ziyaretçi Merkezi'nde sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Küratörlüğünü Ali Temel Köşeler'in üstlendiği sergide, kadın figürü ve üretkenliğini simgeleyen eserler yer aldı.

Sergi, antik çağların ana tanrıça simgesi Kibele'den ilham alarak kadınların üretim gücünü sanatla buluşturdu. Bornova Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi ile Hobi ve Beceri Edinme Kursu kursiyerlerinin hazırladığı ürünler Hediyelik Eşya Günleri kapsamında Büyükpark'ta Bomovalılarla buluştu. El emeği ürünlerin sergilendiği etkinlikte kadın üreticiler hem ürünlerini tanıtmaya hem de ekonomik olarak güçlenme fırsatı buldu. **HABER MERKEZİ**

Çeşme'den eşitlik ve dayanışma mesajı



Çeşme Belediyesi tarafından 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında düzenlenen etkinlikler, "Buradayız, Eşitiz, Birlikteyiz" temasıyla iki gün boyunca yoğun katılımı gerçekleştirildi. Söyleşilerden sergilere, tiyatrodan yürüyüşe uzanan programda kadınların eşitlik, özgürlük ve dayanışma mücadelesi bir kez daha güçlü şekilde vurgulandı.

Etkinlikler 7 Mart Cumartesi günü Aya Haralambos Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programla başladı. "Bir Kadın Bin Hayat" adlı fotoğraf sergisinin açılışıyla başlayan ilk gün programında, kadınların toplumsal dönüşümdeki rolü konuşuldu. Çeşme Belediye Başkanı Lâl Denizli'nin moderatörlüğünde düzenlenen "Dönüştüren Hikayeler" başlıklı

söyleşide oyuncu, yazar ve yönetmen Ümmiye Koçak ile çizer Nuran Erden deneyimlerini paylaştı. Günün devamında Arife Soydemir'in sunumuyla gerçekleşen "Notaları Kalbiyle Yazan Kadınlar" müzikli söyleşisi katılımcılardan büyük ilgi gördü.

Tarihi kazanımlar ele alındı

Programın ikinci günü olan 8 Mart Pazar günü Aya Haralambos'ta düzenlenen etkinliklerde kadın hareketinin tarihi ve kazanımları ele alındı. Başkan Lâl Denizli'nin moderatörlüğünde gerçekleştirilen "Kadın Hareketi Nasıl Başardı?" başlıklı söyleşide avukat ve aktivist Bedia Büyükgebiz ile gazeteci-yazar ve TV spikeri Büşra Sanay konuşmacı olarak yer aldı. **HABER MERKEZİ**

Muğla'dan '6284 uygulansın' çağrısı

Muğla'nın Menteşe ilçesinde kadınlar, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla yürüyüş düzenledi. Sınırsızlık Meydanı'nda yapılan basın açıklamasında, laik hukuk sistemi ve Medeni Kanun'un kadınların eşit ve özgür yaşayabilmesinin temeli olduğunu belirtilerek, kadın haklarına yönelik saldırılara karşı mücadele edileceği belirtildi.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Menteşe Kadın Platformu'nun çağrısıyla bir araya gelen kadınlar, Akyol Parkı'ndan başlayarak Sınırsızlık Meydanı'na yürüdü. Yürüyüş sırasında, "Kadın, yaşam, özgürlük", "Susmuyoruz, korkmuyoruz, itaat etmiyoruz" sloganları atan kadınlar "6284'ü uygula", "Kadın cinayetleri politiktir" yazılı dövizler taşıdı.

Yürüyüşün ardından Sınırsızlık Meydanı'nda basın açıklaması yapıldı. Kadınlara, Menteşe Belediye Başkanı Gonca Köksal da destek verdi.

Menteşe Kadın Platformu adına basın açıklamasını Nilüfer Enginsu ve Nuran Aldan okudu. Açıklamada, şu ifadelere yer verildi: "Bizi itaat etmeye zorlanırlara inat, 8 Mart'ta kadın dayanışmasını ve feminist mücadelemizi yükseltiyoruz. Muğla'da

Kavaklıdere'de Sermin Bacak evli olduğu erkek Ali Bacak tarafından öldürüldü. Şiddetin bu denli artmasının nedeni muhafazakar politikalar ve kadınlara yönelik şiddete karşı uygulanan cezazsızlık politikalarıdır. Kadınlar başvurabilecekleri makamlara başvurup defalarca yardım istemelerine rağmen 6284 sayılı Kanun etkin uygulanmamakta tedbir, koruma, önlem alınmamaktadır. Her gün en az 5 kadın erkekler tarafından öldürülmekte, bir o kadar kadın şüpheli şekilde hayatını kaybetmektedir. Kadınlar başvurup defalarca yardım istemelerine rağmen 6284 etkin uygulanmamaktadır." **HABER MERKEZİ**



Kahkaha yogası sağlığın anahtarı

İzmir Dışhekimleri Odası (İZDO) kadın dayanışmasının, sanatın ve kahkahanın bir araya geldiği özel bir etkinliğe imza attı. Mustafa Oral, Bilimsel Etkinlik Salonu'nda gerçekleşen etkinlikte Prof. Dr. Yasemin Akçay "Güçlü Hücreler, Güçlü Kadınlar: Antioksidanlar ve Günlük Beslenme" başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Etkinliğin ikinci kısmında "Kahkahanın Biyokimyası, Kadın Dayanışmasının En Neşeli Hali" başlıklı bir sunum yapan Prof. Dr. Yasemin Akçay ve Mehtap Bolgezen Bilgili de katılımcılarla birlikte Kahkaha Yogası çalışması gerçekleştirdi. Prof. Dr. Yasemin Akçay şu bilgileri verdi: "Kahkaha, fiziksel, psikolojik ve ruhsal olarak stresle başa çıkmak için önemli bir kaynaktır." Etkinliğin sonundaki Doç. Dr. Burcu Kanmaz'ın piyano dinletisi ise katılımcılardan büyük beğeni topladı. **MÜRVET KUBAY**



'Annemle Voleybol Oynuyorum' turnuvası

Burhaniye ilçesinde, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, 8 Mart Dünya Çalışan Kadınlar Günü'nü sporun birleştirici gücüyle kutladı. "Annemle Voleybol Oynuyorum" turnuvasında, genç sporcular bu kez sahaya en büyük destekçileri olan anneleriyle birlikte çıktı. Atatürk Spor Salonu'ndaki turnuva boyunca, anneler ve kızları arasındaki dayanışma tribünlerden büyük alkış topladı. Etkinliğin teknik koordinasyonunu üstlenen tecrübeli antrenörler Bülent Akçay ve Ali Artuk Şedele, sporun aile bağlarını güçlendirmedeki önemine vurgu yaparak, kadınların hayatın her alanında olduğu gibi sahada da öncü olduklarını belirttiler. **İHA**



Narlıdere'de toplumsal rollere dikkat çekildi

Narlıdere Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü tarafından, Narlıdere Atatürk Kültür Merkezi Gürdal Tosun Tiyatro Salonu'nda düzenlenen 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinliğinde, sanat ve eğitim bir araya gelirken, kadına yönelik şiddete karşı güçlü dayanışma mesajları verildi. Gecenin sanat ayağında, Dikili Doğa Kültür Sanat Tiyatro Grubu sahne aldı. Yazarlığını ve yönetmenliğini Ayşe İnçaya'nın üstlendiği "Dikkat Çatıda Eros Var!" adlı oyun, kadın-erkek ilişkilerine ve toplumsal rollere dair ince eleştiriler sundu. Kız kardeşlerin hayata tutunma çabasına usta bir dille işleyen ekip, büyük alkış topladı. **HABER MERKEZİ**

-Ben tiyatroya arka kapıdan girmeyi sevmem, ne o öyle kendi evine gizlice giren vatandaş hali. Ayrıca ben ne dekorum, ne aksesuar. Seyircinin içinden de olsa ana kapı her zaman güven verir bana. Bazen zorunlu kalıyorum ya kızıyorum kendime. Oyuncu dediğin tiyatrosuna erken gelir. Akşam 20.00 oyununa 4 saat önceden giderim. Salonun kokusunu içime çekerim, kulisin ruhu girer yüreğime. Dekora yardım ederim, kostümlemlerle konuşurum ve bir süre sahne de otururum. Ayın gibi gelir bana. Bütün eski ustalar aynı şeyi yaparlar. Erol Günaydın usta "Kel Hasan'dan beri bu böyle kendiliğinden yerleşmiş, kalmış" derdi. Münir Özkul usta zamansız bir biçim de boş salon ve sahnede öyle incecek sızan bir ışık altında oturmayı, kendi iç sesini dinlemeyi severdi. Hayran kalırdım. Benim Ferhan Şensoy'dan öğrendiğim çok şey var elbette ama ilki disiplin. Disiplin olmadan tiyatro olmaz, diğeri sevgi. Sevmiyorsan bu işi git simit sat tutan mı var?

-Çok verimli ve çok sevimli bir kuşak geliyor ardımızdan. Çoğu mektepli, buna seviniyorum. Çantasında kitap taşıyan bir oyuncu

Orhan Aydın

Rasim Öztekin ve...

kendini zenginleştirmenin kapısını açmış demektir. Müzik dinliyor, müze, galeri dolaşıyor, başka oyunlar filmler izliyorsa, arkeoloji düşkünlüğü varsa artık geri dönüşü yoktur.

-Sen çıtaı yüksek koymuşsun. Şimdi şu müzikalde 50 arkadaş varız, bak bakalım o gençlerin çantasına kaçında kitap var. Tabi siz Ankara tayfasını bir köşeye koymak lazım ama bu Bizans'ta her sahneye çıkan, her kamera önünde duran kendini artist sanıyor.

-Kötü bu, sonu yok. Ülkenin dünyanın sorunlarından habersiz olmak, yaşananlara kulak tıkamak körleşmektir. Nasıl üreteceksin o zaman ve kimin için üreteceksin?

-Haklısın bak mesela, bence Ferhan Şensoy'un oyun yazarlığı, yönetimi hatta dekor ve müziklere kadar her şeyi kendinin yapması tamda bu dediğinin karşılığıdır. Adam hem yaşananlara kızgın, hem çare olamıyoruz diye kendine kızgın.

Aklında milyonlarca kelime dolaşıyor. Gülmeceyi o çelişki yumaklarını çözerken yakalıyor. Durmaksızın okuyor, tiyatronun sahnesinden evine geçiş var, görsen şaşarsın, ev kitap kokuyor. Ben pek öyle sayılmam, öyküler okumayı daha çok seviyorum mesela Sait Faik.

-Şiire ne dersin.

-Karacaoğlan severdim gençken sonra Orhan Veli ve tabi Nâzım. Hayyam okumaya takıldım bir ara. Adam derya kardeşim. Bugün yaşasa kellesini uçururlar. Orhan Kemal ve Yaşar Kemal seviyorum. Bir şey diyeceğim yahu şu İnce Memed neden filme çekilmez. Var mı onun gibi yazılmış bir Anadolu destanı. Ayrıca kahramanlar acayip. Müthiş karakterler var. Sizin geçmişte oynadığınız bir Orhan Kemal uyarlaması vardı.

-Müfettişler Müfettişi. Nasıl yani nereden hatırladın şimdi?

-Ben oyunu seyrettim. O yıllar biz

Beyoğlu Küçük Sahne'de idik, turneye gelmiştiniz. Hatırlasana arkasından Kulis Bar macerası vardı hani, Müca Ofluoğlu babanın elini öpmüştün sen. Balo sokakta bir otelede kalıyorsunuz.

-Nasıl anımsadın hayret.

-Bazı şeyler unutulmaz ki, ya da unutarak yaşanmaz ki. O oyunda Erkan Yücel büyücü gibiydi. Kilitlenip kalmıştım sahneye. Adam yüzünün bir yanı ile güldüyör güldürüyor, diğer yanı ile ağlıyor ağlatıyor ve hepsi sahici.

★★★

Bu konuşmalar bir oyunun turne yolculuğunun neşesi ya da öğretisi olarak kaldı. Rasim, gülen gözlerinin içinde bahar dalları gezinen adamdı. Her sözü gülmeye güldürmeye çıkan, yaşamı şekersiz demli çay tadında yudumlayan, yurdunun taşına, toprağına, denizine, ağacına, insanına sevdalı ve Cumhuriyet deyinice saygıdan ayağa kalkan koca bir çocuk yüreğiydi.

Çok ölüyoruz biz.

Ya da şöyle demeli, hep ölüyoruz.

Ardımızdan iki alkış iki güzel sözlü nutuk, birkaç haber, sonra unutuluyoruz.

Rasim artık yok öyle mi, hayır siz öyle sanıyorsunuz.



Seferihisar'da kırılğanlık atölyesi

Seferihisar Belediyesi tarafından 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında düzenlenen etkinlikler, ilçede günler süren programın ardından yoğun katılımla tamamlandı. Atölyelerden söyleşilere, kültür gezisinden sanat sergisine kadar birçok farklı başlıkta gerçekleştirilen etkinlikler, kadınların üretim gücünü, dayanışmasını ve toplumsal yaşam içindeki yerini vurgulayan buluşmalara sahne oldu. Psikoloji atölyesinde "Kadının İç Dünyası: Dayanıklılık, Kırılğanlık ve Yeniden İnşa" başlığı altında kadınların



Bayraklı'dan stratejik işbirliği protokolü

Bayraklı Belediyesi ile Pi Gençlik Derneği arasında gençlerin ulusal ve uluslararası projelere katılımını artırmayı hedefleyen iş birliği protokolü imzalandı. 2029'a kadar geçerli olacak protokol kapsamında gençlerin gönüllülük faaliyetlerine katılımının artırılması ve uluslararası deneyimler kazanması amaçlanıyor. Başkan İrfan Onal ile Pi Gençlik Derneği Başkanı Seda Şahin tarafından imzalanan protokolle gençlerin sosyal gelişimini destekleyen çalışmaların hayata geçirilmesi planlanıyor. **HASAN ERCAZİP**



Merkezefendi'den özel belgesel gösterimi

Merkezefendi Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında iki gün boyunca düzenlediği etkinliklerle kadınların emeğini, mücadelesini ve toplumdaki yerini anlamlı programlarla kutladı. Merkezefendi Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinlikler vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. Programın ilk günü olan 7 Mart Cumartesi, gazeteci Tuluhan Tekelioğlu'nun katılımıyla gerçekleşen "Yapabilirsin, Kadın Varsa İmkansız Yoktur" söyleşisi ve belgesel gösterimi ile başladı. **HABER MERKEZİ**

İZMİR'DE YAPAY ZEKÂ VE TOPLUMSAL CİNSİYET ELE ALINDI

‘Cesaretin Adı: Kadın’ zirvesi

8 Mart kapsamında düzenlenen ‘Cesaretin Adı: Kadın-103 Yıllık Cesaret’ zirvesinde, kadın girişimciliğinden liderliğe, yapay zekâ ve toplumsal cinsiyet ilişkisinden iş dünyasında ve medyada kadının yerine kadar pek çok önemli konu başlığı ele alındı

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Batı Anadolu Sanayici ve İş İnsanları Dernekleri Federasyonu (BASİFED) ve TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu tarafından kadınların ekonomik hayattaki rolünü güçlendirmek ve ilham veren başarı hikâyelerini görünür kılmak amacıyla 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında “Cesaretin Adı: Kadın-103 Yıllık Cesaret” zirvesi yapıldı. İş dünyasının temsilcilerini, kadın girişimcileri, akademisyenleri, sanatçıları, medya mensuplarını ve gençleri aynı çatı altında buluşturan zirvede, kadın girişimciliğinden liderliğe; yapay zekâ ve toplumsal cinsiyet ilişkisinden iş dünyasında ve medyada kadının yerine kadar pek çok önemli başlık anlatıldı. Zirve; iş dünyası, girişimcilik, sanat, medya ve sivil toplum alanlarında ülkemize değer katan pek çok önemli isim katkısı sunduğu panellerle devam etti.

‘Umudu büyüttmeliyiz’

Projenin fikir lideri, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay'ın eşi Öznur Tugay, “Bugün burada yalnızca bir günü takvimde işaretlemek için toplanmadık. Bugün burada emeği onurlandırmak, cesareti selamlamak, kararlılığı ve umudu büyütme için bir aradayız. Kadın, hayatın başlangıcıdır.” ifadelerini kullandı.



Başkan Tugay, “Hepinizin katılımı İzmir adına onurdur. Benimle ilgili takdimi onur duyarak kabul ediyorum. Biz aslında ilk defa bir toplantıda konuşuyoruz ve eşimi gururla dinledim. Bu toplantının organizasyonundaki emeğini takdir ediyorum. Onunla her zaman gurur duydum, bugün o gururu bir kez daha hissettirdi” diye konuştu.

Üretim ve girişimcilikte kadın gücünün ele alındığı buluşmada konuşan BASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Semiha Güneş, “8 Mart”ı sadece kutlama günü olarak görmek eksik olur. 8 Mart hatırlamak, fark etmek ve kararlılık

günüdür. Kadınların güvenliği, eşitliği, emeğinin karşılığı ve fırsatlara erişimi konusunda hala çözmemiz gereken sorunlar var ama aynı zamanda kadınların güçlenmesi yalnızca bir sosyal adalet meselesi değildir” dedi.

‘Uçurum görülüyor’

TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Deniz Celep ise “Bugün burada çok güçlü sesleri bir araya getiriyoruz. Kadınlara öncü olmuş örnek isimleri dinleyeceğiz. Bu örnek kadınların sunumlarında da göreceğimiz gibi ekonomik sosyal ve kültürel anlamda kadınların toplumda

kurucu ve taşıyıcı rolü her geçen gün daha da görünür hale geliyor. Dünyada kadınlar ve kız çocuklarının erkeklerin yasal haklarının yüzde 64'üne sahip olduğunu görüyoruz. Araştırılan ülkelerde adalet alanında kadınlar yüzde 70 engelle karşılaşıyor. Hem ekonomik hem de sosyal nedenlerle milyonlarca kadın adalet sistemi dışında bırakılıyor. Dünya genelinde son 10 yılda kadınların iş gücüne katılımı pandemi nedeniyle düşük seviyelerde seyrederken sonrasında yavaş yavaş artış gösterdi. Ancak cinsiyetler arası uçurum hala görülüyor” diye konuştu. **SİBEL KEZER**

Karabağlar'dan ücretsiz eğitim programı

Karabağlar Belediyesi, kadınların insan hakları konusunda bilinçlenmesini ve güçlenmesini desteklemek amacıyla önemli bir iş birliğine imza attı. Karabağlar Belediyesi, Kadının İnsan Hakları Yeni Çözümler Derneği ve İzmir Kadın Dayanışma Derneği iş birliğiyle Kadının İnsan Hakları Eğitim Programı (KİHEP) için protokol imzaladı.

Başkanlık Toplantı Salonu'nda düzenlenen imza törenine Karabağlar Belediye Başkanı Helil Kınay, dernek yöneticileri, Karabağlar Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Nurcan Pırgan Çakır ve belediye başkan yardımcıları katıldı.

İmza töreninde konuşan Karabağlar Belediye Başkanı Helil Kınay, KİHEP

protokolünün kadınların haklarına dair farkındalığı artırmak ve yerelde kadın mücadelesini görünür kılmak açısından önemli bir adım olduğunu belirterek, "Bu imza ile kadın emeğinin ve sözünün Karabağlar'da daha güçlü şekilde yer almasını sağlayacağız" dedi.

Kadın hakları alanındaki çalışmaların ilçede uzun yıllardır sürdüğünü vurgulayan Kınay, "Çalışmalar 2009'dan bu yana devam ediyor. Kent Konseyi Kadın Meclisi'nin gönüllü çalışmalarıyla önemli bir farkındalık yaratıldı; çok büyük bir emek var. Bu imza, yapılan çalışmaların kurumsal bir politika ve tarih altına alınması anlamına geliyor. " ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ



İBB DAVASI GERGİN BAŞLADI, ‘SEN-SİZ’ ATIŞMASI YAŞANDI

İmamoğlu: ‘Milletle Emanet’im

CHP’nin Cumhurbaşkanı adayı, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun ‘suç örgütü lideri’ suçlamasıyla yargılandığı İBB yolsuzluk davasının ilk duruşmasına İmamoğlu, elinde ‘Milletle Emanet’ kitabıyla geldi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne (İBB) yönelik yolsuzluk iddiasıyla açılan ve aralarında CHP’nin cumhurbaşkanı adayı ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun da bulunduğu 106’sı tutuklu 402 sanıklı davanın ilk duruşması, İstanbul 40. Ağır Ceza Mahkemesi’nce, Silivri’deki Marmara Açık Ceza İnfaz Kurumu yerleşkesindeki 1 No’lu salonda görülmeye başlandı.

Mahkeme Heyeti, salona saat 11.00’de geldi. Heyet, duruşmanın işleyişine ilişkin bilgilendirme yaptı.

Haftada 4 gün

Nisan ayı sonuna kadar haftanın dört günü ara vermesizin tutuklu sanıkların savunmasının alınacağı kaydeden Mahkeme Başkanı, tutuksuz sanıkların savunmalarının da ikinci celsede alınmasının planlandığını ifade etti.

Mahkeme Başkanı, duruşma salonunda aralarda dahil ses ve görüntü kaydının alınmaması için uyarılarda bulundu. Bu uyarının önemsenmemesi ve ihlali takdirinde duruşmanın kapalı yapılmasının planlandığını kaydetti. Avukatlar, ilk önce Ekrem İmamoğlu’nun savunmasının alınması şeklinde talepte bulunurken Mahkeme Başkanı, "Yapmış olduğumuz bir savunma sıralaması var. Ona sadık kalacağız" dedi.

Mahkeme Başkanı, İmamoğlu ve örgüt yöneticiliğinden yargılanan isimlerin savunmalarının en son alınması yönünde bir planlama yaptıklarını bildirdi. Bunun üzerine İmamoğlu, "Söz almak istiyorum. Gözlerimin içine bakarak konuşun" dedi. Mahkeme Başkanı ise "Ekrem İmamoğlu böyle yapamazsın. Sen böyle yaparsan biz bu yargılamaya devam edemeyiz. Konu seninle ilgili değil. Ben kimin gözünün içine bakıp bakmayacağımı bilirim" şeklinde yanıt verdi. İmamoğlu ise "Konu benimle ilgili. Çünkü iddianamede 'Ekrem İmamoğlu' suç örgütü yazıyor" dedi.

‘Sen-siz’ polemizi

Mahkeme Başkanı’nın İmamoğlu’na, "sen" şeklinde hitap etmesi üzerine, izleyiciler hep bir ağızdan "sen değil, siz" diyerek bağırdı. Mahkeme Başkanı, "Sayın Ekrem İmamoğlu’nun, defaatle uyarılmasına rağmen konuşmaya devam ettiği, kendine söylenmesine rağmen kürsüye gelmeye devam ettiği görülmekte. İlkaz edildiği takdirde bu şekilde devam ederse kendisinin salondan çıkarılmasına oy birliğiyle karar verildi" diyerek ara karar kurduklarını açıkladı.

Duruşmada söz alan sanık avukatı, "Ben bu savunma listesini Mahkeme’ye kaç kez sordum ulaşmak için. Benim ulaşamadığım listeye Yeni Şafak ulaşmış ve haber yapmış" dedi.

Bunun üzerine salonda izleyiciler avukatı alkışladı. Mahkeme Başkanı

ise "Salonu komple boşaltıyoruz. İzleyici bölümünü boşaltıyoruz. İzleyici bölümü boşaltıldıktan sonra avukatlara söz vereceğim" dedi.

Salondaki izleyiciler ise "Yeni Şafak muhbirini çıkartın" diyerek tepki gösterdi. Gerginlik üzerine heyet izleyici bölümü boşaltılana kadar salondan ayrıldı.

Aileler, izleyici kısmının boşaltılması kararına, "Biz kaç aydır bugünü bekliyoruz, neler yaşıyoruz haberiniz var mı?" şeklinde tepki gösterdi.

Duruşmaya, saat 13.30’a kadar ara verildi.

Bu arada, salonda bulunan CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in salondaki milletvekillerine, “salondan aynlmama” talimatını verdiği belirtildi.

CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, duruşmanın 13.30’da kaldığı yerden “seyircili” olarak devam edeceğini mahkeme salonuna gelerek duyurdu.

Duruşmada CHP Genel Başkanı Özgür Özel, milletvekilleri ve ailelerin kalmasına karar verildi.

İBB Davası’na Hollanda, İsveç, ABD ve Belçika Konsolosluk temsilcilerini yolladı. Fransa ve Almanya Büyükelçisi de Silivri’de. Birleşik Krallık ve Norveç ise Ankara Büyükelçiliği’nden temsilci yolladı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, mahkeme heyetine mesaj verdi:

"Bir emir verdiğinizde bugünkü havaya, düzene değil anayasaya bağlı kalın. Yarın kimin kimi yargılayacağı belli olmaz."

13.30’da başlaması gereken duruşma yarım saat gecikmeyle başladı.

CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, seyircileri uyararak "Mahkeme esnasında alkış ve çekim konusunda azami hassasiyet gösterelim" dedi. Tutuklular alkışlar eşliğinde yerlerini aldı.

Ekrem İmamoğlu da yoğun alkışlarla salona getirildi. İzleyicileri selamlayarak sandalyesine geçti. İmamoğlu’nun elinde “Milletle Emanet” kitabı vardı.

Dosyanın tutuksuz sanığı Aziz İhsan Aktaş da duruşma salonuna geldi. Jandarma, Aziz İhsan Aktaş salona girerken kendisine eşlik etti. Aktaş, tutuklu sanıkların arkasına oturdu.

Reddi hakim talebi

Duruşmada, İmamoğlu’nun avukatları Hasan Fehmi Demir ve Fikret İlkiz, reddi hakim talebinde bulundu.

Fikret İlkiz, şu ifadeleri kullandı: "Bize duruşmada sanık sıralama listesi vermediniz. ‘Kapiya astık gidin fotoğrafını çekin’ dediniz. Savcılık makamına böyle dediginizi düşünmüyorum. Size ölçülülük konusunda güvenmiyoruz. Biz görülmeyecek insanlar değiliz. Biz savunmayız, biz avukatız. Salona hangi sayıda gazeteci alınacağına gazeteciler karar verir. İstiyorsunuz ki sanıkların hiçbirinin yüzü gözükmessin. Bu bir yargılama değil."

İlkiz, "İkkelere uymadığınız için sizi reddediyoruz" ifadesiyle sözlerini tamamladı. İmamoğlu’nun avukatlarının ardından tutuklu Fatih Keleş ve Buğra Gökçe’nin avukatları da sırayla söz alarak reddi hakim talebinde bulundu. Ramazan Gülten ve Aykut Erdoğan’ın avukatı Hüseyin Ersöz de reddi hakim talebine katıldıklarını söyledi.

Duruşma başlayalı 5 saat oldu ancak her duruşmada rutin olarak yapılan kimlik kontrolü yapılamadı ve iddianamenin özeti okunamadı. Avukatların reddi hakim talepleri de devam etti. Avukatlar, Mahkeme Başkanı’ndan reddi hakim talebine yanıt vermesini ve duruşmayı “usule uygun” olarak başlatmasını talep etti. Gelişmelerin ardından duruşmanın ilk günü tamamlandı. Bugün duruşma kimlik tespitiyle devam edecek. **HABER MERKEZİ**

‘Adalet siyasi silaha dönüşüyor’

Avrupa Demokratlar Partisi (European Democrats), tutuklu İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun da aralarında bulunduğu 402 sanığın yargılandığı İBB davasına ilişkin, “Adalet siyasi bir silaha dönüştüğünde demokrasinin kendisi de ortadan kaldırılmaya başlanır” açıklamasında bulundu. Partinin resmi sosyal medya hesabından yapılan paylaşımında, İmamoğlu’nun “gerçek suçunun” kamuoyu yoklamalarında önde görünmesi olduğu savunuldu ve şu ifadelere yer verildi:

“3 bin 900 sayfalık iddianame, avukatlar ve gazeteciler üzerindeki ağır kısıtlamalar ve gösteri yasağıyla birlikte değerlendirildiğinde, İmamoğlu’nun asıl ‘suçunun’ anketlerde önde gitmesi ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’a karşı demokratik bir alternatif oluşturması olduğu görülüyor. Adalet siyasi bir silaha dönüştüğünde, demokrasinin kendisi de ortadan kaldırılmaya başlanır.”

Uluslararası Af Örgütü de, İBB davasına ilişkin yaptığı açıklamada, sürecin adil yargılama ilkeleri açısından ciddi endişeler doğurduğunu belirtti. Uluslararası Af



Örgütü Avrupa Bölgesel Direktör Yardımcısı Dinushika Dissanayake, davanın ilk duruşması öncesi yaptığı açıklamada, şu ifadelere yer verildi: “Bu dava, hükümetin siyasi muhaliflerini sindirmeye ve ülke çapında eleştirel görüşleri susturmaya yönelik bir girişimin tüm izlerini taşımaktadır. Bu toplu yargılama, Türkiye’de bağımsızlığı artık neredeyse tamamen ortadan kaldırmış adalet sisteminin kaygı verici bir şekilde araçsallaştırılmasının en uç örneğidir. Türkiye yetkilileri bu büyük adaletsizliğe son vermeli, hukukun üstünlüğüne bağlı kalmalı ve ülkedeki herkesin insan haklarını korumalıdır.” **HABER MERKEZİ**

ÇOK AMAÇLI ALAÇIK YAPTIRILACAKTIR

Çok Amaçlı Alaçık Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/393763

1- İdarenin

1.1. Adı :TORBALI BELEDİYESİ
1.2. Adresi :MURATBEY MAH. 3564 SOKAK NO: 2 TORBALI/İZMİR
1.3. Telefon numarası :02328566666

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati :25.03.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :Torbalı Belediyesi İhale Toplantı Salonu

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı :Çok Amaçlı Alaçık Yapım İş
3.2. Niteliği, türü ve miktan :29 kalemden oluşan çok amaçlı alaçık yapım işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :Torbalı İlçe Sınırları İçerisi
3.4. Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksan) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; istekilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ’de yer alan B/III grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekiler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekiler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekiler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **60 (Altmış)** takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Teklifi satın değer in altında kalan istekilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de

Basın: ILN02419253

‘Bu dava bir kumpas davasıdır’

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Ekrem İmamoğlu’nun da arasında bulunduğu İBB davasının duruşması için Silivri’deki Marmara Cezaevi’ne geldi. Özel, duruşma öncesinde yaptığı açıklamada, şunları söyledi:

"9 Mart, 9 Mart, işte geldi 9 Mart. Tayyip Bey diyordu ki insan içine çıkamayacaklar. Son üç günde beş şehirde insan içine çıktık. Bugün de insanların arasından geldik. Birbirlerinin yüzüne bakamayacaklar diyordu. Türkiye’nin gözünün içine baka baka diyorum ki bu dava bir



kumpas davasıdır. Tayyip Erdoğan rakibini yok etmeye çalışmaktadır. Çünkü Türkiye’de bir daha seçim kazanamayacağını bilmektedir. Kendisinden sonraki Hükûmete ve

Cumhurbaşkanına darbe girişimi yapmıştır. Darbe milletin vicdanından püskürmüştür. Darbe sürecinin şekil şartını tamamlamak için davaya geldim."

Türkiye ekonomisinin savaştan nasıl etkileneceği sorusunun yanıtını ararken, öncelikle "Savaş başlamadan önce ekonominin durumu neydi" tespitini yapmamız gerekiyor.

Yüksek Enflasyon, iç ve dış açık, artan miktarda özellikle enerji ve sanayide ara girdi ithalat bağımlılığı... TÜİK'e göre dünyanın en yüksek üçüncü enflasyonunu yaşıyoruz. TÜİK ve Dünya Gıda Teşkilatı FAO'ya göre, 2021 yılından bu yana dünya gıda fiyatları yüzde 3 gerilerken, Türkiye'de yüzde 689 arttı.

Tarım üretimini ve çiftçi nüfusunu kaybediyoruz. AKP döneminde tarımın millî gelir (GSYH) içindeki payı yüzde 10.3'ten, yüzde 5.2'ye, sanayinin payı da yüzde 20.8'den yüzde 18.1'e geriledi.

Hem iç açık hem dış açık veriyoruz. Her ne olursa olsun, Türkiye'ye döviz gelsin diye uygulanan para politikaları ile Türkiye sıcak paraya ve dış borca bağımlı hale geldi. Dış ticaret açığımız 92 milyar dolar, cari açığımız 25 milyar doları buldu. Bütçe açıkları, bütçeden faiz ödemeleri ve merkezi yönetimin borç stokları sürekli artıyor.

ENERJİDE YÜZDE 90 ÜZERİNDE DİŞA BAĞIMLIYIZ

Petrolde yüzde 92, doğalgazda yüzde 98 oranında dışa bağımlıyız. Kok kömürü de etkilendiğinde her yıl 72.4 milyar dolarlık enerji ithal ediyoruz. İşlenmiş akaryakıt ürünleri ve elektrik ihracatını çıkardıktan sonra enerji ithalatındaki net açığımız yıllık 57 milyar dolar.

Hükümet orta vadeli programda petrol fiyatlarının 65 dolar olarak öngördü. Savaş nedeniyle dün 100 doları aştı. 150-180 dolarlık petrol

Meriç Köyatası

Savaşın geleceği ve Türkiye (2)

Olası hasarlar ve çıkış yolları, Türkiye ekonomisi savaştan nasıl etkilenecek?

fiyatlarından söz ediliyor.

Merkez Bankası'nın bir çalışmasına göre petrol fiyatlarındaki her 10 dolarlık artış, enflasyonda 1 puan etki yapıyor. 35 dolarlık artış zaten hayal olan yüzde 16 enflasyonunu tutmamasının yeni bir gerekçesi olacak. TÜİK ne yapar bilmiyorum ama şu sıralarda zaten yüzde 55 olan hane halkı enflasyon beklentilerinin yüzde 65-70'lere çıkması, ENAG enflasyonunun da 2026 sonunda yüzde 60'ları aşması kuvvetle muhtemel.

Petroldeki her 10 dolarlık artışın cari açığı yaklaşık 2.5 milyar dolar artıracacağı öngörüülüyor. Sadece enerjiden kaynaklanan cari açık artışı 10-12 milyar dolar, diğer ithalat kalemlerindeki artışla birlikte cari açığı artışı 20-25 milyar doları bulup 45-50 milyar dolara çıkma riski var. Doğalgazdaki fiyat artışları, sadece enerjide ısınma ve elektrik santrallerini etkilemekle kalmıyor. Gübre fiyatlarını da tırmandırıyor. Artın gübre fiyatlarının iki türlü etkisi olacak. Çiftçilerin bir kısmı tarlasına gübre atamayacak, verim ve arz düşecek fiyatlar artacak. Yüksek maliyetli gübre atanların da üretimleri artsa bile maliyetleri nedeniyle gıda fiyatları her halükârda artacak.

TARIMDA VE SANAYİDE DE DİŞA BAĞIMLIYIZ

Dışa bağımlılığımız sadece enerji

ve tarımda değil. Özellikle 2003'ten beri uygulanan sıcak para ucuz döviz politikaları nedeniyle, Türkiye'nin dünyadaki rekabet gücü geriledi. İhracat ve üretim yerine dış borç bulup ithalat yapmak daha cazip hale geldi. Türkiye'nin toplam ithalatında ara malları ithalatının payı yüzde 68...

Kısacası, enerjide, özellikle tarımda, sanayide, dış borcun çevrilmesinde kendi kendine yeten bir ülke konumunda değiliz. Bu da çevremizdeki savaş nedeniyle oluşabilecek kırılganlıkların artmasına neden olabilir.

Cari açığın büyümesi sonucunda ortada tercih edilecek iki yol var. Ya döviz kuru serbest bırakılacak. Bu cari açığı azaltıp enflasyonist etkiyi artıracak. Ya da uzun bir süredir yapıldığı gibi iktidar ve Merkez Bankası, döviz kurunu faiz ile baskılayacak. Daha yüksek faizle dışardan döviz bulacağız, Türkiye'den yurt dışına, içeride de yoksuldan devlete borç veren zengin kesime daha fazla kaynak aktaracağız, bütçedeki faiz ödemeleri şişecek. ENFLASON STAGFLASYONA DÖNEBİLİR Mİ?

Olası olumsuzlukları şöyle özetleyebiliriz. Merkez Bankasının beklenen faiz indirimleri ertelenecek. İşletmelerin krediye ulaşımı zorlaşacak. Üretim gerileyecek, işçi

çıkarmalar artacak. Hem cari açık hem enflasyon artarken, bu kez enflasyon ortamında durgunluk başlama riski yüksek. Bu da enflasyondan daha beter bir hastalığı enflasyon izcinde durgunluk dediğimiz stagflasyon sürecine girmemize neden olabilecek.

Savaş çıktığında, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın komik gerekçelerle tutuklanması ve görevden alınması da, ekonomi dışı faktörlerin piyasa üzerindeki olumsuz etkilerinin artarak devam edeceğini gösteriyor.

YENİ KAYNAKLAR İÇİN ÇARE

Çare nedir diye sorarsanız, artan bütçe açıkları ve kaynak ayırmamız gereken savunma harcamalarını karşılamak için, zaten iflahi kesilen dar gelirli vergilerine abanmak değil kuşkusuz. Bu açıkları karşılayacak kaynak çok.

Hükümet, şatafat harcamalarından vaz geçecek. Gereksiz ya da şişirilmiş fiyatlarla yapılan ihalelere son verilecek. 2026 yılında 240 milyar lirayı bulması beklenen Hazine Garantili Ödemeleri durduracak. 2026 yılında vergi kurumları vergisi ve KDV muafiyetleri 1 trilyon 240 milyar lirayı buluyor. Almaktan vazgeçtiği bu vergiyi alacak. Ve en önemlisi de miktarını bilemiyoruz ama tarikatlarla bağlı vakıfların yüzde 100 vergi muafiyeti ile paralel maliye gibi vergi toplamasına son verilecek. Eğer bunlar yapılsa, çevremizdeki savaşın neden olduğu kırılganlıkları hasarsız ya da en düşük hasarla atlamak mümkün olabilir. Bitti.

Aksoy: Terörsüz Türkiye süreci geri döndürülemez

AK Parti İzmir Milletvekili Şebnem Bursalı Aksoy, 'Terörsüz Türkiye' hedefinin kararlı devlet iradesiyle sürdüğünü belirterek, İran-İsrail-ABD hattındaki gerilimde Türkiye'nin diplomasi ve barıştan yana olduğunu söyledi. Aksoy, "Sıradaki ülke Türkiye" şeklindeki provokatif söylemleri ise sert sözlerle reddetti. Terörle mücadelenin bir beka meselesi olduğunu vurgulayan Aksoy, TBMM'de hazırlanan komisyon raporunda mücadelenin hukuk devleti ilkeleri çerçevesinde yürütülmesi, bölgesel kalkınma, genç istihdamı ve sosyal bütünleşmenin sürecin ayrılmaz parçası olduğunu altının çizildiğini ifade etti. Aksoy, "Toplumsal birlik güçlendikçe terör örgütleri zemin bulamayacaktır" dedi.

İran, İsrail ve ABD arasında yaşanan gelişmeleri endişeyle takip ettiklerini kaydeden Aksoy, yeni bir savaşın tüm bölgeyi ve küresel barışı tehdit edeceğini söyledi. "Sıradaki ülke Türkiye" iddialarına ilişkin konuşan Aksoy, Türkiye'nin savunma sanayii, güçlü ordusu ve etkin diplomasisiyle oyun kurucu ülke konumunda olduğunu vurguladı.

Aksoy, "Türkiye'nin gücünü test etmeye kalkışanlar ağır sonuçlarla karşılaşır" dedi. İzmir'de her yağmurda yaşanan su baskınlığının planlama eksikliğinin sonucu olduğunu belirten Aksoy, kapatılan katlı otoparkların trafik yoğunluğunu artırdığını ve esnafı mağdur ettiğini söyledi.

Vakıf taşınmazları üzerinden yürütülen tartışmaların gerçeği yansıtmadığını ifade eden Aksoy, vakıf mülkiyetinin anayasal güvence altında olduğunu kaydetti. **HABER MERKEZİ**



'İktidar yolunda bayrağı İstanbul'dan kaldırıyorum'

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, partisinin İstanbul'da düzenlediği iftarda yaptığı konuşmada, "İYİ Parti'nin hedefi bu ülkeyi yönetmektir. Yani iktidar olmaktır" dedi

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, partisinin İstanbul'da düzenlediği iftar programında vatandaşlarla biraraya geldi. Dervişoğlu yaptığı konuşmada, İYİ Parti Kadın ve Aile Politikaları Başkanı Kevser Ofloğlu'nun öncülüğünde Kadın, Hayat ve Adalet isimli panel düzenlendiğini hatırlatarak, "Kadının ekonomi, sosyal, siyasi ve akademik hayattaki yerini, karşı karşıya bulunduğu problemleri, o problemlerin çözümüne yönelik projeleri konuşmamız gerekirken; bugün Türkiye'de maalesef kadın cinayetlerini, tacizleri ve tecavüzleri konuşuyoruz. Verilere göre geride bıraktığımız 2025 yılı içerisinde 391 kadını katletilmiş. Bu cinayetleri işleyenler yabancılar değil, tanıdıkları tarafından katledilmişler. Ya eski eşleri tarafından ya nişanlıları tarafından ya ağabeyleri ve babaları tarafından ya da sevgilileri tarafından hayattan koparılmışlar. 1934 yılında bütün dünya uyurken, kadınlara seçme ve seçilme hakkı verilen Türkiye'de kadınların güvenlik sorunlarının konuşulmaması gerekir. Bu, Türkiye'yi yönetenler açısından utanması gereken bir durumdur" dedi.

İstanbul Sözleşmesi

Gazetecilerin kendisine "İktidar olursanız ilk işiniz ne olacak?" diye sorduğunu aktaran Dervişoğlu, "Ben de 'Hükümet Sistemi'nden, Parlamenter Demokratik Sisteme geçiş için adım atmak olacak" diyorum. İkinci yapacağımız iş ise bir gece yarısı karamasıyla çıkan İstanbul Sözleşmesi'ne geri dönmek, kadınlarımızın hak ve hukuklarını korumak için ilk adımı atmaktır" diyorum. Bu vesileyle kendi gücü ve



emeğiyle ayakta kalan kadınlarımıza selam olsun, iyi ki varsınız, iyi ki bizimle birliktesiniz" ifadelerini kullandı.

İYİ Parti'ye her zamankinden fazla ihtiyaç duyulduğunu vurgulayan Dervişoğlu, "Türkiye'nin aşması icap eden bunca problem varken, vatandaşın devletle barıştırılması mecbur hale gelmişken, bu yürümeyen ekonomik programın yeniden düzenlenmesi icap ederken, kadınlarımıza güvenlik vaat edilmesi, gençlerimize umut vaat edilmesi, çiftçimize toprağa düşürdüğü terin karşılığını alabilmesinin sözünün verilmesi, esnafın faizlerden kurtulmasının önünün açılabilmesi için büyük işler yapmaya talip bir siyasi kadronun ortaya çıkması gerekmektedir. İşte o kadro İYİ Parti kadrosudur. Her alanda proje üretecek hale gelmiştir. Türkiye'nin bütün sorunlarını aşabilecek

plan ve projeleri yaşama geçirecek kudrete erişmiştir. Öyleyse siyasi geleceğimiz ne olacak diye endişe etmemize asla ve kata mahal yoktur.

Ben size hedefimizi açıklıyorum.

İYİ Parti'nin hedefi sadece siyasete tutmakla sınırlı değildir. İYİ Parti'nin hedefi bu ülkeyi yönetmektir. Yani iktidar olmaktır.

Bayrağı

İstanbul'dan kaldırıyorum. Onun için buradayım ve sizler içi seferberlik

'Terörsüz Türkiye' değil, cumhuriyete karşı kalkışma'

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, Cumhuriyet'e yaptığı değerlendirmede yeni anayasa ve vatandaşlık tanımı üzerinden yürütülen tartışmalara tepki göstererek "Türkiye'de herkes eşit haklara sahip. Buna rağmen 'eş vatandaşlık' söylemiyle yeni talepler dile getiriliyor. Bu eşitlik değil imtiyaz talebidir" dedi. Açılım sürecine ilişkin de sert eleştirilerde bulunan Dervişoğlu, "Bu süreç Abdullah Öcalan'a statü kazandırma girişimidir. Türkiye'de ayrılıkçı hareketlere meşruiyet kazandırabilecek bir adımdır. Bu nedenle ben bu süreç 'terörsüz Türkiye' değil, 'cumhuriyete karşı kalkışma' diyorum" ifadelerini kullandı.

ilan ediyorum. Vakit gelmiştir. Ülkeyi yönetmeye talip olmanın zamanı gelmiştir" şeklinde konuştu.

Dervişoğlu, "Çıkacağımız yolculuk onun bunun lokomotifine vagon olmak değildir. Türk siyasetinin merkezini inşa etmeye, onun temelini atmaya, onun çatısını çatmaya var mısınız?" dedi.

HABER MERKEZİ

Bağcıoğlu'ndan Kerpe Adası uyarısı



CHP Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Yankı Bağcıoğlu, Yunanistan'a 1947'de "gayri askeri statüde" devredilen adalardan Kerpe'ye hava savunma sistemi konuşlandırılmasının, statünün fiilen aşındırılması anlamına geldiğini belirtti.

Bağcıoğlu, yaptığı yazılı açıklamada, Türkiye kıyılarına çok yakın ve etki mesafesinde bulunan Kerpe Adası'na hava savunma sistemi konuşlandırılmasının, askeri yönünden çok uluslararası hukuk boyutuyla önem taşıyan bir gelişme olduğunu belirtti.

Kerpe ve diğer Menteşe Adaları'nın 1947 Paris Antlaşması ile gayri askeri statüde Yunanistan'a devredildiğini bildiren Bağcıoğlu, şunları kaydetti:

"Bu statü, söz konusu adaların askeri tahkimat ve silahlandırılmadan uzak tutulmasını öngören açık bir hukuki rejim oluşturmuştur. Bu çerçevede Kerpe Adası'na hava savunma sistemi konuşlandırılması, adaların gayri askeri statüsünün fiilen aşındırılması anlamına gelmekte ve uluslararası hukuku ihlal etmektedir.

Bu tür adımlar aynı zamanda Ege'de Lozan Antlaşması ile oluşturulan hassas dengeyi de zedelemeye potansiyeli taşımaktadır. Bu nedenle söz konusu konuşlandırmanın uluslararası hukuka aykırı olduğu, ancak geçici nitelik taşıdığı varsayımıyla güvenlik gerekçeleri ortadan kalktığında Kerpe Adası'ndaki askeri sistemlerin kaldırılmasına yönelik Türkiye'nin hak ve taleplerinin saklı tutulduğundan şimdiden kayıt altına alınması önem taşımaktadır. Bu hususun yalnızca diplomatik kanallarda değil, devam eden Güven Artırıcı Önlemler görüşmelerinde de resmi kayda geçirilmesi gerekmektedir." **HABER MERKEZİ**



'Bu ne perhiz ne lahana turşusu'

Aydın Büyükşehir Belediyesi'nin Mart ayı meclis toplantısı gerçekleştirildi. Temel hizmetler için borçlanma yetkisi isteyen belediye yönetimine CHP grubu 'hayır' dedi.

Konuyla ilgili konuşan Plan Bütçe Komisyon Başkanı Rıza Yörüyen, "Sağlık hizmeti devletin görevidir. Bunun için 1 milyar TL bütçe ayırınız ama asli göreviniz olan yol için borçlanmak istiyorsunuz" dedi.

Sağlığa 1 milyar TL

Mecliste adeta soğuk duş etkisi yaratan konuşmasına devam eden Yörüyen, "Ülkemizde sağlık hizmetlerinin temel

sorumlusu Türkiye Cumhuriyeti devletidir. Vatandaşın sağlığını korumak ve hizmeti adil şekilde dağıtmak bir devlet görevidir. Aydın Büyükşehir Belediyesi'nden dış sağlığı merkezlerinin bütçeye etkisi ile ilgili bir tespit istedik. Fakat bir tespit ya da çalışma yapmadılar. Biz bunu kendimiz yaptık. Ortalama 500 milyon TL yatırım 500 milyon TL de yıllık gideri bulunmaktadır. Aydın Büyükşehir Belediyesi'nin devletin yapması gereken sağlık hizmetlerine ayrılacak 1 milyar TL parası var ama kendi asli görevleri olan temel hizmetleri için kredi talep etmektedir. Bu ne perhiz ne lahana turşusu" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

SIYASİ PARTİLERE SİTEM: İZMİR’İN GERÇEK SORUNUNA YİNE İZMİR SAHİP ÇIKMIŞTIR

İZDEDA’nın sesini ‘siyasiler’ duymadı

İZDEDA, Deprem Haftası etkinliklerinin ardından, siyasi partilerin deprem konusuna ilgi göstermediğini belirterek, “Türkiye ve İzmir’in en önemli sorunu görmezden gelindi” dedi

İzmir Depremzedeleri Dayanışma Derneği (İZDEDA), 1-7 Mart haftasında düzenlenen etkinliklerde İzmir halkının “İzmir Depreme Hazır Mı?” sorusunu yüksek sesle sorduğunu vurguladı. Haftalık program kapsamında resim ve karikatür atölyeleri, deprem farkındalık eğitimleri, panel, belgesel gösterimi ve “117 Can – 117 Fidan” etkinliğiyle depremde hayatını kaybedenlerin anısına fidan dikimi gerçekleştirildi.

Davet var katılım yok

Demek, tüm siyasi partilere davetیه gönderildiğini ancak temsilcilerin etkinliklere katılmadığını belirterek, “Deprem siyaset üstüdür; Türkiye ve İzmir’in en önemli sorunu görmezden gelinmiştir” dedi. Açıklamada, İzmir’in gerçek sorunlarına sahip çıkan vatandaşlara teşekkür edilirken, deprem konusundaki kanunlarda adaletsizlik yaratan

düzenlemelerin güncellenmesi gerektiği vurgulandı.İZDEDA’nın açıklamasında şu ifadeler yer aldı: “İzmir’in gerçek sorununa siyasiler değil, yine İzmir sahip çıkmıştır. 1-7 Mart Deprem Haftası kapsamında gerçekleştirdiğimiz etkinliklerin sonunda, İZDEDA olarak kamuoyuna şu açıklamayı yapma gereği duyuyoruz: İzmir Depremzedeleri Dayanışma Derneği olarak depremin üzerinden geçen yaklaşık 6 yılın ardından ‘İzmir Depreme Hazır Mı?’ sorusunu sorduk. Bu kez sadece biz değil 1-7 Mart Deprem Haftası kapsamında 7 farklı etkinlikle birlikte İzmir’liler de bu soruyu bu kez yüksek sesle sordu. Etkinlikler hiç şüphesiz kent hafızasında asla unutulmayacak sonuçların oluşmasını sağladı. Ne yazık ki aynı ilgiyi ve özeni siyasi parti temsilcilerimizden göremedik. 6 yıldır söylediğimiz ‘Deprem siyaset üstüdür’ düsturuyla tüm siyasi partilerimize çağında bulunarak davetیه gönderdik ve

etkinliklerimize davet ettik. Üzgünüz, depremi unutan siyasilerimiz daha önemli işleri olacak ki toplantılarımıza katılmamayı tercih etti. Maalesef ki Türkiye’nin ve ilimizin en önemli ve başlıca sorunu olan deprem bir kez daha görmezden gelen siyasilerimiz, ‘Sesimizi duyan var mı?’ sorusunu duymayı tercih etmişlerdir. Ancak tüm bu olumsuzluklara rağmen 30 Ekim 2020’de olduğu gibi İzmir yine gerçek gündemini görmezden gelmemiş ve sorunlara sahip çıkmıştır. İZDEDA olarak İzmirli vatandaşlarımıza şükranlarımızı sunarız. 7269 sayılı Afet Kanunu’nun günümüz

koşullarına uygun şekilde yeniden düzenlenmesi ve hak sahipliği kriterlerinin daha adil bir çerçevede belirlenmesi hayati önem taşımaktadır. Deprem gerçeğiyle yaşayan bir ülkede bu düzenlemelerin yapılması artık bir zorunluluktur. İzmir Depremzedeleri Dayanışma Derneği olarak amacımız kavga etmek değil, çözüm üretmektir. Biz depremi unutmadık. Unutturmayacağız. Çünkü deprem unutulduğunda acılar yeniden yaşanır.” **HABER MERKEZİ**



Denizli’de 5.1’lik deprem büyük korkuya neden oldu

Denizli’nin Buldan ilçesinde dün sabah 09.21’de meydana gelen 5.1 büyüklüğünde deprem başta okul ve hastaneler olmak üzere büyük korku ve paniğe neden oldu. Depremde bazı eski yapıların duvarlarında çökmeler meydana geldi. Depreme dayanıksız raporu bulunan Denizli Devlet Hastanesi poliklinikleri boşaltıldı. Okullardaki öğrenciler de kontrollü bir şekilde binalardan çıkartıldı. Olumsuz herhangi bir durumun bildirilmediği öğrenilirken, ekiplerin saha taramalarına başladığı bildirildi. Depremin ardından bölgede incelemeler yapan Vali Yavuz Selim Köşger, “Şu an itibarıyla en sevindirici tarafı can kaybının olmamasıdır. Hasar tespit çalışmalarını devam ediyor ve durum yakından takip ediliyor” dedi. Depremin ardından ilk 1 saat içerisinde 35 artçı deprem kaydedildi. Jeofizik Yüksek Mühendisi Prof. Dr. Ahmet Ercan, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımda, "Denizli Pamukkale Çukuru içindeki bu deprem, Gediz ana kınğı ile Büyük Menderes kınklarının kesim yerine çok yakındır. Bu kesim her zaman için M7 dolayında deprem üretmeye yatkındır" ifadelerini kullandı. **İHA**

OTOYOLLARDA VE BAĞLANTI YOLLARINDA HASAR GÖREN KAFES TİPİ TELÇİTLERİN YENİLENMESİ VEYA YENİDEN YAPILMASI YAPIM İŞİ

Otoyollarda ve Bağlantı Yollarında Hasar Gören Kafes Tipi Telçitlerin Yenilenmesi veya Yeniden Yapılması Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

:2026/396402

1- İdarenin

1.1. Adı

:BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-2.BÖLGE İZMİR DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

:Kazım Dirik Mahallesi Sanayi Caddesi No:41 35100 BORNOVA/İZMİR

1.3. Telefon numarası

:02324935000

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:31.03.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

:Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü İhaleler Başmühendisliği (Kazım Dirik Mah. Sanayi Cad. No:41 Bornova / İZMİR)

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

:Otoyollarda ve Bağlantı Yollarında Hasar Gören Kafes Tipi Telçitlerin Yenilenmesi veya Yeniden Yapılması Yapım İşi
:Çelik Şerit Tel Üstüvane (Jiletli Telin) Yapılması (3 mm lik 90 cm çapında düzlemsel) ve Montajı 90.000 kg, Kafes Tipi Telçitin Yapılması (Galvanizli 3mm'lik Tel) ve Montajı 90.000 m2 ve birim fiyat teklif cetvelindeki miktarlar kadar diğer işler.
Ayrıntılı bilgیه EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
:İzmir Çevre Otoyolu, İzmir-Aydın Otoyolu, İzmir-Çeşme Otoyolu
:Yer tesliminden itibaren 240 (ikiYüzKırk) takvim günüdür.
:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yansından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Bu ihalede benzer iş; Yapım İşleri Benzer İş Grupları Tebliğinde Bulunan Herhangi Bir İş Grubuna Dahil Olmaması Sebebiyle Bu Tebliğin 2.7 Maddesi ve Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinin 3. Maddesine İstinaden "Kafes Tipi Telçitin İmali ve Montajı İşi" benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Makine Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

Hesaplama Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı

İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;

Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - ([En Düşük Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı] X Teklif Tam Puanı /

En Düşük Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı

Teklif Fiyat Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumu

(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50)

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yöntemle ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsur Puanı
Kafes Tipi Telçitin Yapılması (Galvanizli 3mm'lik Tel) ve Montajı	29,161%	43,7414%	18,23
Her Çeşit Kafes Tipi Telçitin Sökülmesi	7,7048%	11,5571%	4,82
Çelik Şerit Tel Üstüvane (Jiletli Telin) Yapılması (3 mm lik 90 cm çapında düzlemsel) ve Montajı	33,611%	50,4166%	21,01

Grup Adı : İş Grubu-1 Çeşitli İşleri

Kısım Adı : Otoyollarda ve Bağlantı Yollarında Hasar Gören Kafes Tipi Telçitlerin Yenilenmesi veya Yeniden Yapılması Yapım İşi

Gruba ait kalemler

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsur Puanı
Telçit Koruma Bağlantı Elemanı Temini ve Montajı	7,2972%	10,9458%	4,56
Çelik Şerit Tel Üstüvane (Jiletli Telin) Sökülmesi (3 mm lik 90 cm çapında düzlemsel)			

Grup Adı : İş Grubu-2 Çeşitli İşleri

Kısım Adı : Otoyollarda ve Bağlantı Yollarında Hasar Gören Kafes Tipi Telçitlerin Yenilenmesi veya Yeniden Yapılması Yapım İşi

Gruba ait kalemler

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsur Puanı
Telçit Direğinin Yapılması (250cm Dikme Boyu) (Galvanizli 2" anma çapında (60,3 mm dış çapında)) ve Montajı (Her Türlü Zeminde) Her Çeşit Kafes Tipi Telçit Direğinin Sökülmesi (Her Türlü Zeminde)(Her Boyda) Telçit Koruma Bağlantı Elemanının Sökülmesi	2,226%	3,3391%	1,38

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Sınır Değer Katsayısı N=1,00 uygulaması 4 Aralık 2015 tarih ve 29552 sayılı Resmi Gazete ile güncellenerek yürürlüğe girmiştir.

İZMİR'DE 8 MART'TA ORTAK ÇAĞRI: KADIN CİNAYETLERİNİ DURDURACAĞIZ

‘Bir lütuf değil yaşam, hakkımız’



CHP İzmir Kadın Kolları ile Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu, düzenlenen etkinlikte "Yaşam hakkı en temel haktır. En temel hakkımızı yaşam hakkımızı savunmak için buradayız" dedi

CHP İzmir Kadın Kolları ve Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında Alsancak İşkelesi önünde bir araya gelerek, basın açıklaması yaptı. Etkinlikte konuşan CHP İzmir İl Kadın Kolları Başkanı Zahide Kurun, kadınların yaşam hakkının tehdit altında olduğunu belirterek, kadın cinayetlerine, ekonomik eşitsizliğe ve toplumsal cinsiyet ayrımcılığına karşı mücadeleyi büyütmeye çağrısı yaptı. Kurun, şunları kaydetti:

‘Çare eşitlikte’

"Bizim yolumuz kadını toplumsal yaşamın her alanında eşit gören, Türk kadınına seçme ve seçilme hakkını pek çok Avrupa ülkesinden önce teslim eden ebedî önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün yoludur. Atatürk'ün 'Dünya yüzünde gördüğümüz her şey kadının eseridir' sözü bizim siyasi pusulamızdır.

Cumhuriyet Halk Partisi olarak Genel Başkanımız sayın Özgür Özel'in liderliğinde kadını sadece aile içinde değil, hayatın her karesinde güçlendiren, toplumsal cinsiyet eşitliğini kâğıt üzerinde değil sokakta, işyerinde ve mecliste var eden bir Türkiye mücadelesi veriyoruz. Genel Başkanımızın vurguladığı gibi eşitlik bir imtiyaz değil, en temel haktır ve biz haklarımızdan vazgeçmiyoruz. İstanbul Sözleşmesi'nden vazgeçmiyoruz. 6284 sayılı Kanun etkin ve eksiksiz uygulanacak. Biz vazgeçmiyoruz. Eşit işe eşit ücret mücadelemizden vazgeçmiyoruz. Kadınların sırtına

yüklenen ev içi bakım sorumluluğunun kamusal politikalarla paylaşılmasını istemekten vazgeçmiyoruz. Yoksulluğun en ağır yükünü taşıyan kadınların sesi olmaktan asla vazgeçmiyoruz. Kadınların özgür olmadığı bir toplumda demokrasi sadece bir kelimeden ibarettir. Bizler Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları olarak korkmadan, yılmadan, omuz omuza mücadele ederek bu ülkeye eşitliği de adaleti de getireceğiz. 8 Mart sadece bir anma günü değil; eşitliğe giden yolda bir isyan ve inşâ günüdür. Yaşasın kadın dayanışması. Yaşasın özgürlüğü örgütlü mücadelemiz. Son sözümüz net ve bakidir: Çare eşitliktedir. Çare Cumhuriyet değerlerindedir, kurtuluş mücadelemizdedir."

Kadın dayanışması

İzmir Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu İzmir Temsilcilerinden Elif Selin Erel, tarafından yapılan açıklamada da şu ifadelere yer verildi: "Bugün burada bir kez daha biraradayız. Sesimizi birleştirmek, birbirimizin gücünü hissetmek ve en temel hakkımızı savunmak için buradayız, yaşam hakkımız için. Yaşamak bir ayrıcalık değildir. Bir lütuf değildir. Birilerinin uygun gördüğü kadına razı olacağımız bir hak değildir. Yaşam hakkı en temel haktır. Hiçbir koşula bağlanamaz, ertelenemez, görmezden gelinemez. Kendi hayatlarımız hakkında karar verebilmek için buradayız. Korkmadan eşit ve özgür bir yaşam kurmak için buradayız. Bu ülkede kadınlar yıllardır sokaklarda, meydanlarda, adliyelerde

mücadele ediyor. Kadınların örgütlü gücü pek çok hayatı değiştirdi. Kadınların dayanışması pek çok kadının hayatta kalmasını sağladı. Bir araya geldiğimizde yalnız olmadığımızı hatırlarız. Bir araya geldiğimizde korku duvarları aşılır. Bir araya geldiğimizde hayatlarımızı savunuruz. Ve bugün burada bir kez daha söylüyoruz: Yaşam hakkımızdan vazgeçmiyoruz. Korkmadan yaşayacağız. Eşit yaşayacağız. Özgür yaşayacağız. Emegimizin karşılığını alarak yaşayacağız. Şiddetsiz bir ülkede yaşayacağız. Yoksulluğa mahkûm edilmeden yaşayacağız. Savaşın gölgesinde değil, barış içinde yaşayacağız. Nefrete rağmen değil, eşit yurttaşlar olarak yaşayacağız. Lütuf değil, yaşam hakkımız. Kadın cinayetlerini durduracağız."

Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu da şunları kaydetti: "Bir kez daha alanlardayız. Haklarımızı korumak için, sesimizi büyütmek için, eşit yurttaş olmak için, artık öldürülmek için, savaşlara hayır demek için alanlardayız. Hiçbirimizin bir adım bile geride kalmadığı, yan yana, omuz omuza, kol kola yürümemiz gereken zamanlardan geçiyoruz. Her gün yeni bir cinayet haberiyle sarsılıyor ama asla mücadeleden vazgeçmiyoruz. Özgür bir ülke istiyoruz. Adaletin tecelli ettiği bir ülke istiyoruz. Eşit yurttaş olmak istiyoruz ve kadınlar olarak sesimiz duyulsun istiyoruz. Ve bunun için bir an bile mücadeleyi bırakmadan sokaklarda, alanlarda, her an eylemlere devam edeceğiz. İyi ki buradasınız, iyi ki birlikteyiz. Gücümüzü birbirimizden alıyoruz. Her birimizin ışığı bir yanımızdakini aydınlatıyor. Birbirimizi bırakmadan, kimseyi geride bırakmadan mücadeleye devam."

HABER MERKEZİ

Başsavcı Ali Yeldan Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı



İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla program düzenlendi. Başsavcılıktan yapılan açıklamaya göre, İzmir Adliyesi Şehit Fethi Sekin Konferans Salonu'ndaki programda Başsavcı Ali Yeldan, kurumdaki kadın hakim,

savcı ve personele çiçek dağıtarak günlerini kutladı. Kadınların toplumdaki yerinin güçlendirilmesine, haklarının korunmasına ve kadına yönelik şiddetle etkin mücadeleye yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceği belirtildi. **HABER MERKEZİ**

LABORATUVAR MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR

18 KALEM LABORATUVAR MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

:2026/320454

1- İdarenin

1.1. Adı

:İZMİR DR. SUAT SEREN GÖĞÜS HASTALIKLARI VE CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

:GAZİLER CADDESİ NO:331 KONAK/İZMİR

:02324333333

1.2. Adresi

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği

ve indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:25.03.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres

:Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Toplantı Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

:18 KALEM LABORATUVAR MALZEMESİ ALIMI

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

:18 KALEM LABORATUVAR MALZEMESİ ALIMI

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

:Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

3.4. Süresi/teslim tarihi

:SÖZLEŞME 31.12.2026 TARİHİNDE SONA ERECEKTİR.

3.5. İşe başlama tarihi

:Sözleşme imzalanmasına mütekip

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiler tarafından e-teklif kapsamında sunulması

gerekten bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; istekilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Geçikleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Gecici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekiler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

UTS KAYIT BELGESİ

4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) İstekli Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biryle birlikte bulunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.

İstekilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten istekilerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetki-

isinin bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:

KAPSAM DIŞI BEYANI

Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi

UBB LİSTESİ

ÜTS ve/veya TİTUBB Belgesi

YERLİ MALI BELGESİ

4.3.3. Satış sonrası servis, bakım ve onarım hizmetleri ile yedek parça sağlanmasına ilişkin belge:

SERVİS BAKIM VE ONARIM BELGESİ

4.3.4 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokü-

mana ilişkin belgelere ait bilgiler:

NUMUNE İSTEMİ

4.3.5. Numune sunulması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm istekilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin

tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak

hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-

cektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların

çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale

sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda

geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen istekilerden Kanunun 38

inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02413253

‘Eşit ve özgür bir yaşam için mücadeleye devam’

İzmir Barosu, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla baro binası önünde basın açıklaması yaptı. İzmir Barosu Kadın Hakları Merkezi Yürütme Kurulu Üyesi Elif Denizli, kadını cinayetlerinde faillere uygulanan cezasızlık politikalarını eleştirdi. 8 Mart'ın tarihi itibarıyla kutlama değil mücadele günü olduğunu kaydeden Denizli, "8 Mart; kadınların eşitlik, özgürlük ve yaşam hakkı için verdikleri tarihsel mücadelenin simgesidir" dedi.

Mevcut koşullarda kadınların yaşam hakkı için mücadele verdiğine dikkat çeken Denizli, şunları söyledi:

Cezasızlık politikaları

"Ancak bugün Türkiye'de kadınlar için 8 Mart'a giderken konuştuğumuz en temel mesele hâlâ yaşam hakkıdır. Kadınlar evlerinde, işyerlerinde, boşanmak istedikleri için, kendi hayatlarına dair karar aldıkları için, yalnızca 'hayır' dedikleri için öldürülüyor. Sadece Şubat ayında 23 kadın öldürüldü, 29 şüpheli kadın ölümü gerçekleşti. Sadece son bir hafta



içerisinde ise 6 kadın katledildi. Tanık olduğumuz bu tablo, münferit suçlardan ibaret değildir; bu tablo sistematik bir erkek şiddetinin ve giderek derinleşen bir cins kırımının göstergesidir."

‘6284 uygulanmalı’

Kadınların yaşam hakkının vazgeçilemez olduğu vurgusu yapan Denizli, "Bizler İzmir Barosu olarak bir kez daha vurguluyoruz: Yaşam haklarımız pazarlık konusu değildir. Kadınların eşitlik ve özgürlük

mücadelesi geri döndürülemez. Toplumsal cinsiyet temelli şiddetle mücadelede uluslararası standartlardan vazgeçilmemeli, İstanbul Sözleşmesi yeniden yürürlüğe konulmalı, 6284 sayılı Kanun etkin biçimde uygulanmalı ve kadınların adalete erişimi güçlendirilmelidir. Normatif erkek egemen zihniyetin karşısında yaşam hakkını savunmaya, eşit ve özgür bir yaşam için mücadeleye devam edeceğiz" diye konuştu.

HABER MERKEZİ

Aslı
Bekiroğlu
aşk yaşıyor



Oyuncu Aslı Bekiroğlu, yeni sevgiliyle Bebek'te objektiflere yakalandı. Oyuncu, gazetecilerin fotoğraf çekmesi üzerine yanındaki erkek arkadaşından ayrılıp bir kafeye girdi. HABER MERKEZİ

'Laiklik olmadan özgürlük olmaz'



8 Mart Nazilli Kadın Dayanışma Platformu, Nazilli Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlediği eylemde, kadın cinayetlerini ve hükümetin kadın politikalarını protesto etti. 8 Mart Nazilli Kadın Dayanışma Platformu üyeleri, Nazilli Cumhuriyet Meydanı'nda toplandı. Platform adına konuşan Züleyha Öreroğlu ve Nünevver Halis, 8 Mart 1857'de ABD'de hayatını kaybeden 129 dokuma işçisi kadını anarak, günümüzde kadınların maruz kaldığı baskı ve şiddete işaret etti. AKP hükümetinin "en az üç çocuk" söylemleriyle kadını eve hapsedmeye çalıştığı belirten konuşmacılar, yarı zamanlı çalışma ve MESEM gibi uygulamaların kadın emeğini görünmez kıldığını, kız çocuklarını ucuz işçi konumuna düşürdüğünü ifade etti. İSİG verilerine göre iş cinayetlerinde hayatını kaybeden çocuk işçiler ile Dilovası'ndaki fabrika yangınında ölen işçiler de anıldı. Platform adına yapılan açıklamada, Türkiye'de kadın cinayetlerinin sistematik hale geldiği vurgulandı. Açıklamada, 2026'nın ilk ayında 22 kadının öldürüldüğü, 14 kadının

ölümünün ise "şüpheli" kayıtlara geçtiği belirtildi. İstanbul Sözleşmesi'nden hukuksuzca çıkılması ve 6284 sayılı yasanın etkisizleştirilmesinin failleri cesaretlendirdiği kaydedilen açıklamada, siyasal İslam dayatmasına karşı laikliğin kadınlar için yaşamsal olduğu vurgulandı.

Talepler sıralandı

"Laiklik olmadan eşitlik, eşitlik olmadan özgürlük olmaz" denilen açıklamada, "İstanbul Sözleşmesi ve 6284 sayılı yasanın etkin uygulanması, kamusal ve ücretsiz kreş hizmeti, güvenceli tam zamanlı iş ve insanca ücret, kadına yönelik şiddet ve ayrımcılığı önleyen yasal düzenlemeler, Kadın Bakanlığı'nın yeniden kurulması, ILO'nun 190 sayılı sözleşmesinin onaylanması, 8 Mart'ın ücretli izin günü sayılması, eşit temsiliyet, doğanın ve yaşam alanlarının korunması" talepleri sıralandı. Açıklamada, Türkiye'de kadın cinayetlerinin sistematik hale geldiği vurgulandı. Açıklamada, 2026'nın ilk ayında 22 kadının öldürüldüğü, 14 kadının

HABER MERKEZİ

Hayata Ege'den bakın...

www.egesaati.com.tr

egesaati

10 Mart 2026 Salı

YÜZLERCE KADIN İZMİR'DE 8 MART İÇİN YÜRÜDÜ

Kadınlar şiddete karşı ses yükseltti



İzmir'de 8 Mart Dünya Emekçi Kadın Günü'nde düzenlenen "Feminist Gece Yürüyüşü"nde yüzlerce kadın biraraya geldi, hak ihlallerine karşı ses yükseltti

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde "Feminist Gece Yürüyüşü" düzenlendi. Kentteki kadın örgütleri tarafından düzenlenen yürüyüş kapsamında yüzlerce kadın Konak Kıbrıs Şehitler Caddesi'nde buluşarak Türkân Saylan Sanat Merkezi önüne yürüdü. Yürüyüşe, Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu ve Karabağlar Belediye Başkanı Helil Kınay da katıldı. Geniş güvenlik önlemlerinin alındığı yürüyüşte "Geceleri de sokakları da meydanları da terk etmiyoruz", "Dünyayı yerinden oynatacağız" sloganları atıldı. Yürüyüşün ardından basın açıklaması okundu. Metinde, kadınlara yönelik şiddetin cezasızlık politikalarıyla cesaretlendirildiğine işaret edilerek, İstanbul Sözleşmesi'nden çekilmesine, kadınların

ekonomik hayatta karşılaştığı baskılara tepki gösterildi.

Şiddet sarmalı

Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Bir günde 6 kadının öldürüldüğü zamanlardan geçiyoruz. 2025 yılında en az 294 kadın erkekler tarafından öldürüldü. 297 kadın ise şüpheli ölüm olarak kaydedildi. Biz biliyoruz ki 'intihar' denilerek üstü örtülmeye çalışılan her olay aslında bir kadın cinayetidir. Rojin Kabaiş örneğinde olduğu gibi delillere ve kanunoyu baskısına rağmen dosyalar aydınlatılmıyor, katiller ortaya çıkarılmıyor, adalet sağlanmıyor. Öğretmen Fatma Nur Çelik'in katledilmesinde gördüğümüz gibi şiddet sarmalı okullara kadar iniyor. Yine aynı isimli başka bir

kadın çocuğuyla birlikte cezasızlık zırhına güvenenler tarafından katlediliyor. İstanbul Sözleşmesi'nden bir gecede çıkanlar, 6284 Sayılı Kanun'u etkin uygulamayanlar, katillere 'iyi hal' ve 'haksız tahrik indirimi' verenler, "Aile Yılı" adı altında kadınları şiddetin ve ölümün olduğu evlere kapatmanın yollarını arayanlar, cinayetleri araştırma komisyonlarını Meclis'te reddedenler, kadın cinayetlerini bile isteye önlememektedir. Erkek şiddetine karşı önlemleri uygulamak, faillere gereken caydırıcı cezaları vermek, şiddeti doğuran veya teşvik eden her türlü uygulamayı sonlandırmak devletin görevidir. Bizler tüm şüpheli ölümler aydınlatılana, katiller en ağır cezaları alana dek mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz." HABER MERKEZİ

Kadınca dayanışma mesajı

Kuşadası Belediyesi Kadınca Oluşumu tarafından 8 Mart dolayısıyla gerçekleştirilen kortejde, ellerinde pankart ve döviz taşıyan kadınlar, kadına yönelik şiddet ve cinayetler ile İstanbul Sözleşmesi'nin önemine dikkati çekti. Kuşadası'nda 8 Mart Dünya Kadınlar Günü, çeşitli etkinliklerle coşkuyla kutlandı. Kutlamalar kapsamında Kuşadası Belediyesi Kadınca oluşumu tarafından Kismet Otel Kavşağı'ndan başlayan kortej düzenlendi. İsmail Cem Dostluk ve Barış Meydanı'nda sona eren kortejde, Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Ayşegül Dağlı, Kuşadası Belediyesi Kadınca Oluşumu Onursal Başkanı Duygu Günel, Kuşadası Belediyesi Meclis üyeleri, sivil toplum kuruluşları ve çok sayıda kadın derneği katıldı.

Yaşam ağacı

Renkli görüntülere sahne olan kortejde kadınlar, ellerinde taşıdıkları mor renkli dövizler ve attıkları sloganlarla Türkiye'de yaşanan kadın cinayetlerine, kadına yönelik şiddete ve İstanbul Sözleşmesi'nin önemine dikkati çekti. Kortejin ardından Kuşadalı kadınlar el ele verip, El Heykeli önünde yaşam ağacı figürü oluşturdu. Kutlama etkinlikleri, Atlas Folk Kültür Sanat Ekibi'nin verdiği müzik dinletisiyle sona erdi.



Kadınca Oluşumu Onursal Başkanı Duygu Günel, "Kadın susarsa hayat eksilir, gülümse dünya güzelleşir. Ayağa kalkarsa tarih değişir. Bugün hayatın her alanında iz bırakan, emeğiyle var eden, sevgisiyle büyüten ve direnciyle geleceği şekillendiren kadınlar için bir aradayız. Kadın sadece anne değildir. Kadın bilimde iz bırakan bir akıl, sanatta ilham veren bir ruh, üretimde alın teri,

toplumda değişimin en güçlü sesidir. 8 Mart bir kutlama günü değil, kadınların hak ve adalet mücadelesinin simgesidir. Bugün kadınlar için daha adil bir gelecek adına mücadele günüdür. Kadın özgürse gelecek umut doludur. Ulu önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün de dediği gibi 'dünyada her şey kadının eseridir' diye konuştu. HABER ERCAZİP

Sengel'den 'eşitlik' vurgusu

Efes Selçuk Belediyesi ile Efes Selçuk Kadın Platformu iş birliğinde düzenlenen 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında kadınlar, Efes Selçuk Belediyesi Kadın Bando Takımı eşliğinde yürüdü. Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel, "Yanınızdakine sahip çıktığınız sürece kadınlar bu dünyayı değiştirebilir. Biz kadınlar eşit şartlara sahip olana kadar sesimizi yükseltmeye devam edeceğiz" dedi.

Efes Selçuk'ta 8 Mart dolayısıyla İstasyon Meydanı'ndan başlayan yürüyüşe Başkan Sengel, CHP İlçe Başkanı İpek Onbaşıoğlu, belediye meclis üyeleri, sendika temsilcileri ve çok sayıda ilçe kadın katıldı. Ferahlı Parkı'nda son bulan yürüyüşün ardından Atatürk, annesi Zübeyde Hanım ve yaşamını yitiren tüm kadınların anısına saygı duruşunda bulundu. 8 Mart'ın aynı zamanda bir düşünme ve

farkındalık günü olduğunun altını çizen Sengel, "Efes Selçuk'ta kadınlar sokaklarda güvenle ve özgüvenle yürüyebiliyor. Bu çok kıymetli. 'Ben artık geri çekileyim' demeyen, üretmeye devam eden kadınlar var. Yanınızdakine sahip çıktığınız sürece kadınlar bu dünyayı değiştirebilir. Bugünü

kutlamıyorum; kutlayacağımız günler elbet gelecek. Çünkü kadın yoksa demokrasi yoktur, özgürlük yoktur ve en önemlisi yaşam yoktur. Biz kadınlar eşit şartlara sahip olana kadar sesimizi yükseltmeye devam edeceğiz." HABER MERKEZİ

